РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 11 » декабря  2024 г.
                                                                                     № 631
                                                         с. Шелаболиха
О проведении работ по поддержанию в проезжем состоянии внутрипоселенческих дорог в зимний период 2024-2025 годов
В целях поддержания внутрипоселенческих дорог в проезжем состоянии  в зимний период 2024-2-25 годов в Шелаболихинском районе, на основании части 1 статьи 51 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Директору МБУ «Центр комплексного обслуживания муниципального имущества »:

обеспечить поддержание в проезжем состоянии внутри поселенческие дороги в с. Шелаболиха, в других населенных пунктов по согласованию с  главами сельсоветов;
     на период проведения праздников составить график ежедневного дежурства для руководителей учреждения и механизаторов, задействованных на работах по расчистке улиц от снега;

   осуществлять постоянное информационное взаимодействие с оперативным дежурным ЕДДС Администрации района, контролировать ход выполнения работ по уборке снега.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управлений Администрации района по экономике Стариенко С.А.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава района                                                                                                   А.Н. Шушунов